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1. Variazioni percentuali
marzo 2022 vs marzo 2021
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2. Totale per Regione e Provincia Autonoma
marzo 2022 vs marzo 2021"

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

*Valori espressi in chilogrammi

2021
266
6.351
2.056
14.239
894
875
2.743
9.066

2022
242
7.368
2.078
14.456
841
1.003
3.036
8.037

2021 2022 2021 2022
Emilia-Romagna 9.439 9.284 | Molise 223 228
Toscana 7.042 5.495 | Puglia 4.276 4.359
Umbria 827 807 | Basilicata 628 584
Marche 4,424 3.264 | Calabria 1.579 2.037
Lazio 4.661 4.812 | Sicilia 6.864 8.388
Sardegna 2.417 2.436 | Min. Difesa 39 84
Abruzzo 1.473 1.509
Campania 2.548 2.293 | TOTALE ITALIA 82.929 82.642

3. Totale per Regione e Provincia Autonoma
gennaio-marzo 2022 vs gennaio-marzo 2021"

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

*Valori espressi in chilogrammi

2021
519
18.267
5.614
39.024
2.043
1.961
7.357
22.876

2022
585
17.354
5.633
38.338
1.893
2.106
7.030
21.376

2021 2022 2021 2022
Emilia-Romagna 25.357 23.770 | Molise 581 727
Toscana 19.203 15.520 | Puglia 11.098 10.882
Umbria 2.392 2.315 | Basilicata 1.763 1.520
Marche 9.630 8.516 | Calabria 4.431 4.759
Lazio 11.530 11.018 | Sicilia 17.408 15.399
Sardegna 5.157 5.341 | Min. Difesa 163 84
Abruzzo 4,191 4.063
Campania 7.988 7.421 | TOTALE ITALIA 218.554  205.650

4. Dati nazionali per categoria (percentuale sul totale)
gennaio-marzo 2022 vs gennaio-marzo 2021

2021

Categoria A

69*%

Categoria B m Categoria C Categoria A I Categoria B m Categoria C

*Dato preliminare 15.04.2022
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